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Projekteerimistingimuste sisu ja põhjendused
Ehitusprojekt peab vastama Majandus ja taristuministri 17.07.2015 määrusele nr 97 "Nõuded
ehitusprojektile"
Hoone projekteerida vastavalt kehtivatele projekteerimisnormidele ja standarditele.
Projekti koosesisus esitatud asendiplaaniline joonis (alusplaan) peab olema koostatud selliselt,
et selle ja projekti seletuskirja järgi on võimalik kavandada ja läbi viia vajalikke pinnase
plaanerimise, hoone ümbruse kuivendussüsteemide ja juurdepääsu tee rajamise töid.
Hoone välisilme ja värvivalik peab olema keskkonda sobiv (esitada vaated koos
värvilahendusega).
Projekteerimisel võtta arvesse Martna valla üldplaneeringuga kehtestatud ehitustingimusi,
sealhulgas lubatud kaugust kinnistu piirist.
Kirjeldada ehitusaegselt tekkivate jäätmete käitlust ning kuidas korraldatakse valminud ehitise
kasutamisel tekkivate jäätmete käitlemine.
Ehitusprojekti kooseisus esitada kinnistu plaan, kuhu on kantud, olemasolevad ja püstitatav
hoone, ehitamise kitsendusi põhjustavad objektid, tehnovõrkude paiknemine, krundi sisesed
teed ning avalikult teel algav juurdepääsutee. Avalikult teelt mahasõitu kavandades tuleb see
eelnevalt kooskõlastada tee valdajaga.
Hoonete vahekaugus peab tagama vajaliku ohutuskuja.
Kirjeldada hoone ümbruse haljastuse ja heakorra üldiseid lahendusi.
Kirjeldada hoone ja selle kasutamiseset tulenevat võimalikku mõju ümbritsevale keskkonnale.
Projekt kooskõlastatakse Päästeametiga ja ehitusalal kitsendusi põhjustavate objektide
valdajatega.

Vaidlustamisviide
Projekteerimistingimuste väljastamise aluseks olevat korraldust on õigus vaidlustada 30 päeva
jooksul, arvates päevast, millal vaiet esitama õigustatud isik korraldusest teada sai või oleks
pidanud teada saama, esitades vaide Lääne-Nigula Vallavalitsusele haldusmenetluse
seadusega vaidemenetlusele kehtestatud korras.

Märkus
Projekteerimistingimused väljastatakse Lääne-Nigula Vallavalitsuse korralduse alusel.
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Ehitise andmed
Ehitise nimetus Viilhall

Ehitise liik hoone
Ehitustegevus Ehitise püstitamine või rajamine

Ehitise asukoht

Katastritunnus Katastriüksuse koha-aadress
45203:001:0138 Lääne maakond, Lääne-Nigula vald, Kaare küla, Kaare laut
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